
 

 

 

11.11.19 

Prot. 41/2019 

 

 

 

VISTO  L’avviso pubblico nr. 1 del 21 ottobre 2019, concernente la procedura 

di valutazione per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo 

occasionale per «revisione ed aggiornamento del sito del consorzio 

anche in relazione alle modifiche disposte del regolamento ANVUR, in 

particolare alle riviste romanistiche».  

 

 

LETTO L’art. 10 del predetto avviso 

 

 

DECRETA 

 

 

che la commissione giudicatrice è composta da:  

prof. Fabiana Tuccillo, associato nell’Università degli Studi di Napoli Federico II, 

presidente;  

dr. Paola Santini, ricercatrice nell’Università degli Studi di Napoli Federico II, componente; 

dr. Valeria Di Nisio, ricercatrice nell’Università degli Studi di Napoli Federico II, 

componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

 

 

 

        F.to Il Presidente del Consorzio 

         Prof. Cosimo Cascione 

 


